
Strana 1 (celkem 2)

Dodatek č. 1 k Příkazní smlouvě č. 313/2021
uzavřená podle § 2430 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

1. Smluvní strany

Národní divadlo moravskoslezské, příspěvková organizace
Sídlo: Čs. legií 148/14, 701 04 Ostrava-Moravská Ostrava
Zastoupená: Jiřím Nekvasilem – ředitelem
Osoba oprávněná jednat ve věcech vztahujících se k předmětu smlouvy: Ing. Vítězslav Raszka, Ph.D.
Telefon:
E-mail:
IČ: 00100528
DIČ: CZ00100528
(dále jen „příkazce“ nebo „zadavatel“)

a

Výběrovka, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C 62452
Sídlo: Podzámčí 482/62, 710 00 Ostrava – Slezská Ostrava
Zastoupená: Ing. Liborem Chlopčíkem – jednatelem
Kontaktní osoba:
Telefon:
E-mail:

IČ:
DIČ: CZ04124847
Bankovní spojení:
Č. účtu:
(dále jen „příkazník" nebo „osoba pověřená výkonem zadavatelských činností“)

2. Předmět dodatku

Článek 2 odst. 1 a 2 příkazní smlouvy se upravuje takto.

Původní text:

1. Předmětem dle této smlouvy je výkon práv a povinností zadavatele (příkazce) podle ustanovení § 43
zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“)
souvisejících se zadáváním nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce:

„Výběr zhotovitele - Rekonstrukce pavilonu G, Černá Louka,
komunikace a zpevněné plochy a interiér“

2. Předmět smlouvy se dále specifikuje takto:

Zastupování příkazce a organizační zajištění průběhu zadávacího řízení (dále jen „zadání“) formou
užšího řízení v souladu s výše uvedeným zákonem.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 165 500 000,00 Kč vč. DPH

Nový text:



Strana 2 (celkem 2)

1. Předmětem dle této smlouvy je výkon práv a povinností zadavatele (příkazce) podle ustanovení §
43 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“)
souvisejících se zadáváním nadlimitní veřejné zakázky na stavební práce:

„Výběr zhotovitele - Rekonstrukce pavilonu G, Černá Louka,
komunikace a zpevněné plochy“

2. Předmět smlouvy se dále specifikuje takto:

Zastupování příkazce a organizační zajištění průběhu zadávacího řízení (dále jen „zadání“) formou
užšího řízení v souladu s výše uvedeným zákonem.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: stanoví zadavatel před zahájením zadávacího řízení.

Článek 3 odst. 1 příkazní smlouvy se upravuje takto.

Původní text:

1. Odměna příkazníka je stanovena na základě individuální kalkulace předpokládaných nákladů
příkazníka a obsahuje náklady příkazníka související s provedením předmětu plnění.

Odměna je stanovena ve výši:

Cena bez DPH: 99 000,- Kč

DPH 21 %: 20 790,- Kč

Cena včetně DPH: 119 790,- Kč

Nový text:

1. Odměna příkazníka je stanovena na základě individuální kalkulace předpokládaných nákladů
příkazníka a obsahuje náklady příkazníka související s provedením předmětu plnění.

Odměna je stanovena ve výši:

Cena bez DPH: 124 000,- Kč

DPH 21 %: 26 040,- Kč

Cena včetně DPH: 150 040,- Kč

Navýšení odměny je vyvoláno potřebou poskytnutí administrativně technické pomoci příkazníka při
sestavení složek jednotlivých technických podkladů příkazce pro zadávací dokumentaci.

3. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání příkazní smlouvy zůstávají beze změn.
2. Dodatek je vyhotoven a podepsán elektronicky.

Přílohy tohoto dodatku:

č. 1: Plná moc k zastupování příkazce

Za příkazce: vz Za příkazníka:

V Ostravě dne: ..................................... V Ostravě dne: .............................


